



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/888214
Konu : ACMUN 2018

12.01.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 10/01/2018 tarihli ve 760275 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyet gösteren Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 9-12 Şubat 2018 tarihlerinde Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin sosyalleşirken ufuklarını genişletmeleri, yabancı dil becerilerini artırmaları amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "ACMUN 2018" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (7 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 (312) 489 80 08-09

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.760275
Konu : ACMUN 2018

10.01.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 03.01.2018 tarihli ve 36077160-405.01-E.198129 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyet gösteren Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 9-12 Şubat 2018 tarihlerinde Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin sosyalleşirken ufuklarını genişletmeleri, yabancı dil becerilerini artırmaları amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "ACMUN 2018" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <https://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Gültekin KEKEÇOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 (312) 489 80 08-09

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.198129
Konu : ACMUN

03.01.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a)Ankara Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 02/01/2017 tarihli ve 72538 sayılı yazısı,
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 sayılı Genelge.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarının Türkiye genelinde tüm Ortaöğretim kurumlarına yönelik "ACMUN 2018" düzenlemek istediklerine dair ilgi (a) yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 91571118/405.99/72538

02.01.2018

Konu: ACMUN Hk.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi :Çankaya Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 02/01/2018 tarihli ve 27795 sayılı yazısı.

İlimiz Çankaya İlçesi Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları Müdürlüğünün ANKÜ Model Birleşmiş Konferansı (ACMUN 2018-ANKÜ College Model United Nations) düzenleme isteğine ilişkin Çankaya Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi arz ederim.

Vefa BARDAKCI
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EK :

İlgi Yazı ve Ekleri



T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları

SAYI : 99911224/310/01-821
KONU : ACMUN

26.12.2017

ÇANKAYA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE
(Özel Öğretim Genel Müdürlüğüne Sunulmak Üzere)

Okulumuzda 9-12 Şubat 2018 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi (ANKÜ) Model Birleşmiş Milletler Konferansı (ACMUN 2018 -ANKÜ College Model United Nations) düzenlemeyi planlamaktadır.

Konferans Türkiye düzeyinde tüm ortaöğretim kurumlarına açık olup, Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfının ve Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi Okul Aile Birliğinin öncülüğünde ve desteğinde yürütülecektir.

Etkinliğimiz Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ve Türk Milli Eğitiminin temel ilke ve amaçlarına uygun ve ilgili yasal düzenlemelere aykırılık oluşturmayacak biçimde hazırlanmış olup, ek'te sunulan programın onaylanarak, Türkiye genelinde tüm ortaöğretim kurumlarına duyurulmasını emirlerinize arz ederim.

Mustafa ÖZDEMİR
Okul Müdürü

Ek: ANKÜ Model Birleşmiş Milletler Konferansı (ACMUN 2018 -ANKÜ College Model United Nations) Programı ve ekleri

T.C. ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ EVRAK HAVFİ	
Tarih	26.12.2017
Fihri	

22 39 45 79



Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi (ANKÜ) Model Birleşmiş Milletler Konferansı (ACMUN 2018 -Ankü College Model United Nations)

MUN (Model United Nations), lise ve üniversite öğrencilerinin Birleşmiş Milletler'deki güncel konuları tartıştığı, devletler ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin rollerini öğrencilerin üstlendiği bir simülasyondur. MUN akademik bilgi ve yabancı dil becerilerinin kullanarak kültürler arası etkileşimi ve paylaşımı sağlar. Katılımcıların gerektiğinde kendilerini bireysel düşüncelerinden soyutlayarak farklı görüşleri de temsil etmelerini sağlayan MUN, bu sayede katılımcıların dünyaya bakış açılarını geliştirir.

MUN Konferansları, dünyada ilk kez Harvard University ve National Model United Nations - New York bünyesinde uygulanmaya başlamıştır. 1920'li yıllarda dünya barışını korumak üzere oluşturulan League of Nations, MUN Konferanslarının esin kaynağı olmuştur.

Her MUN konferansında, konferans sırasında tartışılacak konuları ayırmak amacıyla düzenlenmiş komiteler vardır. Bu komiteler:

- Genel Meclis (General Assembly):
 - o GA1: Silahsızlandırma nasıl sağlanabilir? Dünyada barışı egemen kılmak için silahsızlanmayı durdurup, silahsızlanmayı nasıl sağlayabilirizi delegeler tartışacak, çözüm önerileri getirecek.
 - o GA2: İnsan Hakları: İş Güvenliği Nasıl Sağlanabilir? İnsan haklarının temellerinden olan Çalışma Hakkı ile İş güvenliği arasındaki ilişkiyi ve iş güvenliğini sağlamanın yolları tartışılacak.
 - o GA3: Politik: Mülteci sorunlarının çözümlenmesi nasıl sağlanabilir? Dünyadaki savaşlar sonucu oluşan mülteci sorunu, çözüm yolları, öneriler tartışılacak
 - o GA4: Doğa/Çevre: Alternatif Enerji Kaynakları Nasıl Sağlanabilir? Dünyamızda azalan enerji kaynaklarına seçenekler neler olabilir, rüzgâr, güneş, vb. enerji seçenekleri ve uygulama yolları tartışılacak.
- Güvenlik Konseyi:
 - o Dünyadaki Kriminal Problemleri Nasıl Çözebiliriz? Dünyada suç oranlarındaki artış ile birlikte kriminal sorunlar ortaya çıkmaktadır, çözüm yolları, öneriler tartışılacak.
- Özel Konferans (Special Conferance) Gelen delegelerin önerilerine göre genel konferans üyelerin oylarına göre düzenlenecektir.

Okulumuzun uygulayacağı komiteler konferansın yapısına göre geliştirilecektir.

ACMUN - Ankü College Model United Nations

ACMUN Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansının kısaltılmış biçimidir. ACMUN (Ankü College Model United Nations) okulumuz tarafından düzenlenen büyük ve önemli bir organizasyondur.



Etkinliğimiz Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ve Türk Milli Eğitiminin temel ilke ve amaçlarına uygun ve ilgili yasal düzenlemelere aykırılık oluşturmayacak biçimde hazırlanmıştır.

ACMUN'da öğrenciler sosyal etkinlikler kapsamında araştırma, inceleme, sorgulama, paylaşma, yabancı dili çok iyi kullanma, konuşma süreçlerini en iyi şekilde yansıtacaklardır.

Konferans Türkiye genelindeki bütün ortaöğretim kurumlarına açıktır. Okullar www.ankucollegemun.org adresinden gereksinim duydukları her türlü bilgiye ve başvuru formlarına ulaşabilecektir. Konferans boyu tartışılacak konular, organizasyon ekipleri, çalışma kitapçıkları, iletişim bilgileri, başvurulacak kişiler sitemizde mevcuttur.

Pek çok MUN etkinliğine katılarak büyük bir deneyim kazanmış organizasyon ekibimizin, çok başarılı ve özenli bir konferans oluşturacaktır. ACMUN'un düzenlenmiş diğer konferanslardan farklı olması niyetindeyiz. ACMUN, sadece eğlenceden ziyade, aynı zamanda konferansın gerektirdiği ciddiyetin sağlandığı bir ortama sahip ve konferansları deneyimli kişiler tarafından yönetecek etkin bir organizasyon olacaktır.

Çalışmalar Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfının ve Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi Okul Aile Birliğinin öncülüğünde ve desteğinde yürütülecektir.

EK-2

Okullara Gönderilecek Mektubumuz:

Değerli Müdürüm,

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi olarak sizi, Şubat ayında düzenleyeceğimiz MUN (Model United Nations-Birleşmiş Milletler Modeli) konferansımıza davet etmekten onur duyar, size konferansımızdan kısaca söz etmek isterim.

Dünya problemlerinin öğrenciler tarafından tartışılıp çözüldüğü ve neredeyse her ülkede düzenlenen MUN konferansını bu sene biz, Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi olarak organize etmekteyiz. Seçkin kurumlarla görüşerek, herkesin yararlanmasını amaçladığımız konferansımızı; ulaşılabilir, karşılanabilir ve ilgisi olan herkese faydalı olacak bir şekilde tasarladık. Güncel sorunları araştırıp, öğrencilerin dikkatini yakalayacak olanları konu başlıklarımız olarak belirledik. Büyük çalışma ve azmimizle bir ekip olarak hazırladığımız konferansımızı da 9 Şubat-12 Şubat 2018 arası Ankara'da düzenlemeyi planlamaktayız.

Konferansımız, bir Gala Yemeği ve bir sosyal aktiviteyi de içinde barındırıyor. Okullar arası bu platformda her şey zevkli, aynı zamanda da prosedüre uygun ayarlanmakta. Kısacası hitap ettiği 14-18 yaş arası öğrencilerinin hepsine uygun ve hepsinin eşit keyif alacakları bir konferans amaçlanmaktadır.

Öğrencilerin sosyalleşirken ufuklarını genişletecekleri bu konferansın kendileri gibi öğrenciler tarafından düzenlenmesi de işi heyecanlı kılıyor. Birçok insan arasında köprü kuran MUN konferansları, İngilizceyi geliştirirken insanlara yepyeni düşünce kapıları açıyor. Unutmayın ki düşünce, eyleme, eylem değişikliğe neden olur. Bir insanın kendisini aşarak değişikliğe sebep olması da insanlığı ileri taşır. Konferansımızda yakalamak istediğimiz standart da öğrencilerin, katılımcıların kendi ilerilerine geçip onları farkında ve çalışkan olmaya teşvik etmektir. Amaçladığımız etkiyi yarattırsak da ne mutlu bize.

Düzenlerken bizim de kendimizi aşip ufuklarımızı geliştirdiğimiz bu konferansa sizi aramızda görmeyi içtenlikle ister, ilginiz ve ayırdığınız zamanınız için teşekkür ederim.

Saygılarımızla.



ACMUN 2018 (ANKÜ COLLEGE MODEL UNITED NATIONS) PROGRAMI

GÜN	ETKİNLİKLER	MEKAN
CUMA (09/02/2018)	Konferans Kayıt İşlemleri (15:30-17:00) Öğrencilerin gelişi) Açılış (17:00 -18:20) (Konferans Sunumları) Çay/Kahve Molası (18:20-18:40) (Çay/Kahve İkramı) Genel Meclis Komitelerinin Konferansı (18:40-19:50) (Öğrencilerin Konuşmaları) Özel Komitelerin Konferansı (18:40-19:50) Gala Yemeği (20:00-22:30) (Yemek yenilecek)	Çankaya Büyükhanlı Otel
CUMARTESİ (10/02/2018)	Okula Varış (8:30-9:00) (Okulda karşılama) Komite Toplantıları (9:30-11:00) (Öğrencilerin Konuşmaları) Çay/Kahve Molası (11:00-11:30) (Çay Kahve ikramı) Komite Toplantıları (11:30-13:00) (Konuşmalar) Öğle Yemeği (12:30-14:00) (Yemek) Komite Toplantıları (14:00-15:45) (Konuşmalar) Çay/Kahve Molası (15:45-16:05) (Çay Kahve ikramı) Komite Toplantıları (16:05-17:15) (Konuşmalar) Otele Transfer, Öğretmen ve Komite Yöneticileri Yemekleri (18:30-...) (Servis Hizmeti)	Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları- Ortaokulu Binası
PAZAR (11/02/2018)	Okula Varış (8:30-9:00) Komite Toplantıları (9:30-11:00) (Konuşmalar) Çay/Kahve Molası (11:00-11:30) (Çay Kahve ikramı) Komite Toplantıları (11:30-13:00) (Konuşmalar) Öğle Yemeği (12:30-14:00) (Yemek) Komite Toplantıları (14:00-15:45) Çay/Kahve Molası (15:45-16:05) (Çay Kahve ikramı) Komite Toplantıları (16:05-17:15) (Konuşmalar) Sosyal Aktiviteye Transfer (18:30) Sosyal Aktivite (19:30-22:45) Otele Transfer (23:00) (Servis Hizmeti)	Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları- Ortaokulu Binası
PAZARTESİ (12/02/2018)	Varış (9:00-9:30) Genel Meclis Platformu (9:30-11:00) (Konuşmalar) Özel Komite Toplantıları (9:30-11:00) (Konuşmalar) Çay/Kahve Molası (11:00-11:30) (Çay Kahve ikramı) Genel Meclis Platformu (11:30-13:00) (Konuşmalar) Özel Komite Toplantıları (11:30-13:10) (Konuşmalar) Öğle Yemeği (13:00-14:30) (Yemek) Genel Meclis Platformu (14:30-16:00) Özel Komite Toplantıları (14:40-16:00) (Konuşmalar) Çay/Kahve Molası (16:00-16:30) (Çay Kahve ikramı) Kapanış (16:30-18:00) Ayrılış (18:45)	Ankara Üniversitesi- ATAUM Cemal Gürsel Caddesi, 06590 Cebece, Ankara, TÜRKİYE